
令和 2年 10月吉日 

横山地区の皆様へ 

 

ＪＡふくおか八女 

代表理事組合長 鵜 木 髙 春 

 

横山地区における移動購買金融店舗車 

「ふれあいジャフィーくん号」の運行終了について 

 

清秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃よりＪＡ事業に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます 

横山地区における移動購買金融店舗車運行につきましては、平成 30 年 7 月からの試験運行を経

て平成 31年 1月より現在まで毎週火曜日に運行してまいりました。 

運行から 2年が経過し、ご利用状況を踏まえ今後の運行について検討致しました結果、令和 2年

11月 24日（火）の運行をもって当地区での運行を終了させていただくこととなりました。 

これまでご利用いただきました皆様に厚く御礼申し上げます。また、今後ご不便、ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

最終運行日は、 

令和 2年 11月 24日（火） 

です。 

 

 

（お問合せ先） 

〇移動購買金融店舗車に関すること 

本店 金融課 ℡ 0943-23-1165 

〇その他 

上陽支店   ℡ 0943-54-3311 

 


